

## RIMGAUDAS BOGDA

### UAB „Energetikos Projektai“ gamybos ir darbų vadovas

Elektros energetikos (EE) specialybės  
absolventas  
(studijas baigė 2015 m.)



KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusiu alumnų (absolventų) likimai. Rimgaudas Bogda atsakė į jam pateiktus klausimus:

Iš kur sužinojote apie mokyklą?

*„Taip sutapo, kad mano senelis ir tėvas baigė šia kolegiją. Iš jų ir sužinojau.“*

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą?

*„Studijas kolegijoje pasirinkau dėl noro išmokti praktinių dalykų, nes universitetuose pagrindą sudaro sausa teorija.“*

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę?

*„Domino būtent Elektros energetika, nes panašią specialybę baigė mano senelis ir tėvas.“*

Kokius išpūdžius Jums paliko mokykla?

*„Išpūdžiai patys geriausi, ne tik studijuodavau, bet ir studentaudavau, dalyvaudamas studentų sąjungos veikloje.“*

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate?

*„Geriausiai prisimenu specialybės dėstytojus. Tai būtų Anatolijus Drabatiukas, Gediminas Daukšys, Nerijus Baršiukaitis.“*

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos?

*„Kolegijoje teko įgyti daug praktinių ir teorinių žinių, kurios praverčia tiek darbe, tiek kasdienybėje.“*

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų.

*„Teko dalyvauti konferencijoje, skaitant pranešimą.“*

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?

*„Studijų metu įsidarbinau į dabartinę darbovietę (UAB „Energetikos Projektai“), kaip elektromontuotojas ir taip pat ten atlikau praktiką, po praktikos likau dirbti šioje firmoje ir dirbu iki dabar.“*

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, kokią specialybę)?

*„Kvalifikaciją kėliau per įvairius kvalifikacijos kėlimo, žinių patikrinimo kursus, laikant atestatus.“*

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?

*„Pradėjau nuo elektromontuotojo pareigų, kuriose praleidau 3 metus ir jau treči metai esu gamybos ir darbų vadovo pareigose.“*

Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis.

*„Mėgstu vandens sporto šakas, baseiną, pirtį.“*

*Nuotrauka iš R. Bogdos asmeninio archyvo.  
Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų*